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                     Порядок денний ХХ сесії: 

 

1.1.Про затвердження порядку денного 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

1.2. «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на 2019 рік» 

Доповідає Гордовенко В.П. 

1.3. «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.4.« Про встановлення єдиного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.5.«Про встановлення транспортного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.6.Про проект «Бібліотека – соціокультурний центр села Загорянівка» 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.7.Про затвердження кошторисної документації 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.8.Про затвердження Плану покращення надання послуг з водопостачання на 2018-

2022 рр  

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.9.Про розгляд подання Бериславської місцевої прокуратури 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.10. Про земельні питання 

Доповідає Колісніченко В.І., Гордовенко В.П. 

1.10.1. Про розробку проектів землеустрою 

1.10.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність 

1.10.3.Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж 

1.10.4.Про надання дозволу на виготовлення детального плану земельної ділянки  

1.10.5.Про надання згоди на передачу у власність земельної ділянки для ведення ОСГ 

1.10.6.Про надання згоди на передачу в оренду земельної ділянки  

1.10.7.Про затвердження переліку вільних від забудови земельних ділянок, які підлягають 

продажу прав оренди 

   



ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

П Р О Т О К О Л 

Двадцятої    сесії сільської ради сьомого  скликання 

 

від 25 червня 2018  року  

Початок о 14.00  

Кабінет сільського голови  

с. Музиківка 

 

Сільський голова Лейбзон Савелій Нолєвич відкриває двадцяту  сесію сільської ради 

сьомого скликання. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА: Шановні депутати! На двадцятій  сесії  сільської ради із 

загальної кількості депутатів  присутні  дев’ять  . 

Згідно пункту 11 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

двадцята  сесія сільської ради є правомочною. Вноситься пропозиція відкрити двадцяту  сесію 

сільської ради сьомого скликання. Інші пропозиції є? Немає. Хто за те, щоб розпочати 

двадцяту  сесію сільської ради сьомого скликання, прошу проголосувати. Хто проти? Немає. 

Утримався? Немає. Двадцяту сесія сільської ради сьомого скликання оголошується відкритою. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА: Шановні депутати! Для того, щоб розпочати роботу сесії 

потрібно обрати лічильну комісію, або, в нашому випадку, лічильника. Пропоную, доручити 

вести підрахунок голосів Воробйовій А.В. - депутату округу №12. Інші пропозиції є? Немає. 

Хто за те щоб доручити вести підрахунок голосів підчас двадцятої сесії Музиківської сільської 

ради та заповнити протокол поіменного голосування  Воробйовій А.В.? Хто проти? Немає. 

Утримався? Немає. Одноголосно.  

Нагадую депутатам, що протокол поіменного голосування має підписати кожен 

присутній депутат. Дякую.  

 

1. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Шановні депутати! Нам необхідно затвердити порядок 

денний та регламент роботи двадцятої   сесії сільської ради сьомого скликання. На порядок 

денний роботи сесії виносяться  наступні  питання: 

1.1.Про затвердження порядку денного 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

1.2. «Про встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на 2019 рік» 

Доповідає Гордовенко В.П. 

1.3. «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.4.« Про встановлення єдиного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.5.«Про встановлення транспортного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.6.Про проект «Бібліотека – соціокультурний центр села Загорянівка» 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.7.Про затвердження кошторисної документації 

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.8.Про затвердження Плану покращення надання послуг з водопостачання на 2018-

2022 рр  

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

1.9.Про розгляд подання Бериславської місцевої прокуратури 

Доповідає Погрібна Л.С. 

1.10. Про земельні питання 

Доповідає Колісніченко В.І., Гордовенко В.П. 



1.10.1. Про розробку проектів землеустрою 

1.10.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність 

1.10.3.Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж 

1.10.4.Про надання дозволу на виготовлення детального плану земельної ділянки  

1.10.5.Про надання згоди на передачу у власність земельної ділянки для ведення ОСГ 

1.10.6.Про надання згоди на передачу в оренду земельної ділянки  

1.10.7.Про затвердження переліку вільних від забудови земельних ділянок, які підлягають 

продажу прав оренди 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть додаткові зауваження та пропозиції? Немає. 

Пропоную затвердити даний порядок денний двадцятої сесії сільської ради сьомого 

скликання.  

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Шановні депутати! Пропонується слідуючий регламент роботи нашої 

сесії. 

Доповіді з питань до 7 хвилин. 

Для виступів у обговоренні питань порядку денного до 5 хвилин. 

Роботу сесії закінчити без перерви. 

У кого з депутатів будуть інші пропозиції? Немає. Пропоную затвердити даний регламент 

роботи двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання. Хто за цю пропозицію, прошу 

проголосувати. Хто проти? Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. 

 

2. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Шановні депутати! Наступне  питання  порядку денного «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку на 2019 рік» 

Доповідає Гордовенко В.П.,  спеціаліст з землекористування та екології Музиківської 

сільської ради. 

Гордовенко В.П. Виносить на розгляд сесії проекти рішення та протоколи депутатських 

комісій.  

КОЛІСНІЧЕНКО В.І. на спільному засіданні комісії ми розглянули запропонований проект 

рішення та внесли власні пропозиції щодо ставок земельного податку. 

ШНИРУК І.В. Прошу звернути увагу на нову редакцію проекту рішення. Наша комісія разом 

з земельною комісією та представниками фінансово-господарського відділу врахували всі 

ризики та фінансові втрати. Просимо винести на голосування саме розроблений нами проект 

рішення.  



СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до нової 

редакції проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення 

двадцятої сесії сільської ради сьомого скликання.  

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

3. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про встановлення ставок та 

пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С., секретар сільської ради 

ПОГРІБНА Л.С. Виносить на розгляд сесії проект рішення з додатками. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

4. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про встановлення єдиного 

податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С., секретар сільської ради 

ПОГРІБНА Л.С. Виносить на розгляд сесії проект рішення з додатками. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  



Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

5. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про встановлення 

транспортного податку на 2019 рік» 

Доповідає Погрібна Л.С., секретар сільської ради 

ПОГРІБНА Л.С. Виносить на розгляд сесії проект рішення з додатками. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович проти  

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

6. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про проект «Бібліотека – 

соціокультурний центр села Загорянівка»» 

Доповідає Колісніченко Л.Л., інспектор з питань розвитку інфраструктури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та енергоефективності.  

КОЛІСНІЧЕНКО Л.Л. Презентує розроблений проект з кошторисом та виносить на розгляд 

сесії проект рішення. 

ЛЕЙБЗОН С.Н. Зауважив про важливість Загорянівської бібліотеки для всіх мешканців села. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  



Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

7. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про затвердження 

кошторисної документації» 

Доповідає Колісніченко Л.Л., інспектор з питань розвитку інфраструктури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та енергоефективності.  

КОЛІСНІЧЕНКО Л.Л. Презентує оновлений кошторис  та виносить на розгляд сесії проект 

рішення. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

8. . СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про затвердження Плану 

покращення надання послуг з водопостачання на 2018-2022 рр » 

Доповідає Колісніченко Л.Л., інспектор з питань розвитку інфраструктури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та енергоефективності.  

КОЛІСНІЧЕНКО Л.Л. Презентує розроблений План покращення водопостачання   та виносить 

на розгляд сесії проект рішення. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  



Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

9. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про розгляд подання 

Бериславської місцевої прокуратури» 

Доповідає Погрібна Л.С., секретар сільської ради 

ПОГРІБНА Л.С. Виносить на розгляд сесії проект рішення. 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проекту рішення? Немає. Пропоную прийняти проект рішення в цілому як рішення двадцятої 

сесії сільської ради сьомого скликання. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

10. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Наступне  питання  порядку денного «Про земельні питання» 

Доповідає Колісніченко В.І., голова постійної депутатської комісії  з питань транспорту, 

зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища 

КОЛІСНІЧЕНКО В.І. Виносить на розгляд сесії протокол земельної комісії та наступні 

проекти рішень Про розробку проектів землеустрою, Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, .Про затвердження технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж, Про надання дозволу 

на виготовлення детального плану земельної ділянки, Про надання згоди на передачу у 

власність земельної ділянки для ведення ОСГ, Про надання згоди на передачу в оренду 

земельної ділянки, Про затвердження переліку вільних від забудови земельних ділянок, які 

підлягають продажу прав оренди. 

 



СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА У кого з депутатів будуть зауваження, доповнення або зміни до 

проектів рішеннь? Немає. Пропоную прийняти проекти  рішень в цілому як рішення 

двадцятої сесії сільської ради сьомого скликання та проголосувати пакетом за всі проекти 

рішень. 

ВОРОБЙОВА А.В. Прошу голосувати.  

Лейбзон Савелій Нолєвич  За  

Базовка Михайло  Павлович за  

Возбранна Тетяна Віталіївна - 

Воробйова Альона Вікторівна За 

Врублевський Юрій Миколайович За 

Колісніченко Віктор Іванович за 

Лукічов Станіслав Миколайович - 

Мельниченко Альона Вікторівна - 

Пилипчак Валентина Андріївна - 

Плотнік Микола Петрович - 

Погрібна Людмила Сергіївна За 

Позняк Світлана Вікторівна  За 

Сомік Михайло Іванович За 

Чихун Тетяна Іванівна  за 

Шнирук Ірина Василівна За 

Даний проект рішення приймається в цілому як рішення сесії. 

 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА  Шановні депутати! Всі питання порядку денного двадцятої   сесії 

сільської ради сьомого скликання розглянуто. У кого з депутатів є зауваження, пропозиції до 

роботи двадцятої  сесії сільської ради? Немає. Дозвольте оголосити двадцяту сесію сільської 

ради сьомого скликання закритою. Всім дякую за плідну роботу. 

 

До побачення! 

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 

 

 

Секретар сільської ради       Л.С. Погрібна 
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